关于成都市双流区开展“三新”背景下
高三课堂教学建模活动的通知

各普通高中学校：
为扎实推进新课程、新教材的实施，积极应对新高考改革，践行“教-学-评一致性”理念，呈现“学为中心” 的课堂样态，构建“一轮复习课”课堂教学模式，提高高三一轮复习的课堂教学质量，经研究，决定开展“三新”背景下的高三课堂教学建模活动。
一、活动主题
顺三新、研课堂，建模型、提质量
二、活动内容
通过外请优秀教师与区域教师同课异构、专题讲座等方式，从实践操作的角度指导学科构建可操作、可迁移的高三复习课模型，包括基本流程与相应教学要求。各学校高三备课组教师要在研讨中深化复习课课模理解，在学模、用模、建模中形成各校复习课规程，转变课堂教学方式，提升教学质量。
三、活动安排
活动时间、地点详见附件1。
四、相关要求
严格考勤管理。各学校务必高度重视，组织学科教师准时参加研讨活动，原则上不得请假。如需请假，应请学校学科行政向学科教研员请假。
规范会议要求。会议期间请参会人员将手机关闭或调整为振动、静音状态，不得在场内喧哗、吸烟、随意摆谈，不得随意进出会场。会议结束后各学科要提交图文并茂的简报。
[bookmark: _GoBack]    附件：学科活动安排及总结活动安排表

                            成都市双流区教育科学研究院
                             2024年10月18日

附件：学科活动安排及总结活动安排表

	学科
	承办学校
	时间

	语文
	棠湖中学
	10月17日下午

	数学
	双流中学
	11月4日下午

	英语
	立格实验学校
	11月8日下午

	物理
	棠湖外国语学校
	11月7日下午

	化学
	双流中学
	11月5日上午

	生物
	盐道街外语学校
	11月8日上午

	政治
	永安中学
	11月6日上午

	历史
	艺体中学
	11月1日上午

	地理
	棠湖中学
	11月7日下午